

از بردیف روسی تا خمز اسپانیایی تراکتوری که فراتر از انتظار بود



هفته یازدهم: تراکتور ۱- ملوان ۱
هفته دوازدهم: پیکان صفر - تراکتور ۱
هفته سیزدهم: تراکتور صفر - مس کرمان صفر
هفته چهاردهم: نساجی ۲ - تراکتور صفر
هفته پانزدهم: تراکتور ۲ - استقلال تهران صفر
هفته شانزدهم: تراکتور ۲ - گل گهر سیرجان ۲
هفته هفدهم: ذوب آهن اصفهان ۱ - تراکتور ۲
هفته هجدهم: تراکتور ۱ - فولاد خوزستان صفر
هفته نوزدهم: هوادار صفر - تراکتور ۱
هفته بیست: تراکتور صفر - آلومینیوم اراک صفر
هفته بیست و یکم: نفت آبادان ۱ - تراکتور ۳
هفته بیست و دو: تراکتور ۲ - پرسپولیس ۳
هفته بیست و سوم: تراکتور صفر - مس رفسنجان ۱
هفته بیست و چهارم: نفت مسجد سلیمان ۱ - تراکتور ۵

هفته بیست و پنجم: تراکتور ۱ - سپاهان صفر
هفته بیست و ششم: ملوان ۱ - تراکتور ۱
هفته بیست و هفتم: تراکتور ۱ - پیکان صفر
هفته بیست و هشتم: مس کرمان ۱ - تراکتور ۳
هفته بیست و نهم: تراکتور ۱ - نساجی صفر
هفته سی ام: استقلال ۷ - تراکتور ۱

هفته پنجم: آلومینیوم اراک صفر - تراکتور ۲
هفته ششم: تراکتور ۱ - نفت آبادان صفر
هفته هفتم: پرسپولیس صفر - تراکتور ۱
هفته هشتم: مس رفسنجان ۱ - تراکتور صفر
هفته نهم: تراکتور ۳ - نفت مسجد سلیمان ۲
هفته دهم: سپاهان ۴ - تراکتور ۲

نمره اش بیست بود.
نتایج تیم تراکتور در لیگ بیست و دوم
هفته اول: گل گهر سیرجان ۲ - تراکتور ۱
هفته دوم: تراکتور ۱ - ذوب آهن اصفهان ۱
هفته سوم: فولاد خوزستان ۳ - تراکتور ۲
هفته چهارم: تراکتور صفر - هوادار صفر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: عملکرد تیم تراکتور در فصل ۱۴۰۱-۲۰۲ با فراز و نشیب هفته های آغازین و تثبیت هفته های پایان همراه بود.

تراکتور در ۴ هفته اول پیروزی نداشت و تا رده پانزدهم جدول سقوط کرد. ۳ پیروزی بی در پی این تیم را تا میانه جدول بالا برد اما دوبار سرخ‌ها در سرایشی قرار گرفتند تا خمز جانشین بردیف شد. مربی اسپانیایی خیلی زود نتایج خوبی در تراکتور را آغاز کرد و تیم تراکتور را تا حد مدعی قهرمانی مطرح کرد اما دو باخت متوالی خانگی برابر پرسپولیس و مس رفسنجان امدهای قهرمانی از این تیم گرفت.

در سال جدید تراکتوری ها لیگ را بسیار فراتر از انتظار ادامه داده و در ۶ بازی به ۵ پیروزی و ۱ تساوی دست یافتند. اما شیرینی عنوان چهارمی که یک هفته قبل مسجل شده و نتایج درخشان این تیم در سال ۱۴۰۲، با شکست سنگین برابر استقلال کام هواداران را تلخ کرد. هر چند اعتماد طرفداران به خمز همچنان به قوت خود باقی است. می توان گفت خمز بدون در نظر گرفتن نتیجه تراکتور با استقلال

سیروس دین محمدی:

عملکرد رسول خطیبی و بخشی زاده فوق العاده بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکن سابق تیم ملی کشور گفت: عملکرد مدیریتی رسول خطیبی در باشگاه مس سونگون قابل تمجید است.

سیروس دین محمدی در مورد صعود تیم فوتبال مس سونگون به لیگ دسته یک ایران گفت: هر چقدر تعداد تیم‌های تهریزی در سطح اول فوتبال ایران بیشتر باشد، شاهد درخشش فوتبالیست‌های این شهر بوده و خوشحالم که بعد از سال‌ها تیمی از فوتبال آذربایجان ظهور و خود را در کوتاه ترین زمان ممکن به لیگ دسته یک کشور رساند.

وی گفت: در دهه ۷۰ اگر فوتبال تبریز در اوج قرار داشت به دلیل حضور تیم‌های تراکتور و ماشین‌سازی و شهرداری بود و بعدها هم گسترش فولاد خود را به این جمع افزود. اما متأسفانه به غیر از تراکتور تیم‌ها دیگر به تاریخ پیوستند.

دین محمدی در مورد موفقیت باشگاه مس سونگون تصریح کرد: شک نکنید زمانی که تیمی موفق می‌شود که مدیر عامل موفق پشت آن تیم باشد و رسول خطیبی به خوبی توانست نقش مدیریتی خود را ایفا و در کنار وی باید از مهدی بخشی زاده هم به نیکی یاد کنیم.

بازیکن سابق تیم تراکتور و شهرداری تبریز خاطرنشان ساخت: جا دارد به آقای رسول خطیبی و مهدی بخشی زاده بابت صعود تیم تبریک گفته و امیدوارم روزی شاهد حضور این تیم در لیگ برتر باشیم.

ستار همدانی:

تیم دوم تراکتور هم باید در حد تیم اصلی باشد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکن سابق تیم ملی کشور گفت: تیم پشتیبانی و دوم تراکتور هم باید در حد و اندازه تیم اول باشد.

ستار همدانی اظهار داشت: از زمانی که آقای خمز هدایت تیم تراکتور را بر عهده گرفتند شکل و مدل بازی تراکتور متفاوت شده و این موضوع را نمی‌شود کتمان کرد

و انتخاب خمز به عنوان سرمربی بهترین تصمیم باشگاه تراکتور بود و وی هم از لحاظ شخصیتی و هم از لحاظ فنی مربی قابل احترام هستند.

ستار همدانی که سابقه بازی در هر دو تیم تراکتور و استقلال را دارد در مورد شکست سنگین تراکتور برابر استقلال گفت: تیم تراکتور در این بازی چند بازیکن خود را به همراه نداشت و که غیبت‌شان در روند بازی تراکتور تأثیرگذار بود. اما تراکتور باید تیمی را آماده می‌کرد که نبود چند بازیکن در آن تأثیرگذار نباشد و تیم دوم تراکتور هم باید در حد و اندازه تیم اول باشد.

وی گفت: احساس من این است که خمز امسال می‌تواند با نفرات خوب تراکتوری متفاوت و مدعی قهرمانی آماده کند. فراموش نکنیم تیم را خمز نبسته بود و نمی‌توان به وی ایراد گرفت اما این باخت هتداری برای تیم تراکتور شد که به فکر تغییرات اساسی در بازیکنانش برای تیم دوم و پشتیبانی باشد.

همدانی گفت: از صعود تیم مس سونگون هم به لیگ دسته یک خیلی خوشحال شدم و اینکه در تبریز تیمی دیگر احیا شده امیدوار کننده است و فوتبال تبریز فوتبال خیز بوده و منابع انسانی به اندازه کافی دارد و می‌تواند تیم دومی هم داشته باشد و من مطمئن هستم که این تیم صد در صد نتایج خوبی کسب کنند و حتی به لیگ برتر صعود کند و این موفقیت را به آقای رسول خطیبی و یوسف بخشی‌زاده تبریک می‌گویم.

میزبانی تبریز از اردوی تیم ملی پارا تیرکمان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان ایران با حضور ورزشکارانی از آذربایجان شرقی و سایر استان‌ها در تبریز در حال برگزاری است.



کاتلم قبادی، رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان در گفتگو با خبرنگاران در خصوص این اردو گفت: اردوی تیم ملی پارا تیراندازی با کمان ایران از ۲۲ اردیبهشت تا ۶ خرداد در تبریز در حال برگزاری است.

وی در ادامه افزود: هدف از برگزاری این اردو آماده‌سازی کمانداران از لحاظ روانی و تکنیکی برای حضور در مسابقات پاراچهانی که در تیرماه در جمهوری چک برگزار می‌شود، می‌باشد.

قبادی، با اشاره به اهمیت این مسابقات خاطر نشان کرد: مسابقات جهانی چک به منظور سهمیه‌گیری برای پارالمپیک ۲۰۲۴ فرانسه برگزار می‌شود و اصلی‌ترین سهمیه‌ها کسب خواهد شد.

رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان اظهار داشت: در این اردو فرزانه عسگری در بخش کامپوند و لیلیا سخانی فر هم به عنوان مربی از استان حضور دارند، همچنین حمید کهتری به عنوان سرمربی در تیم ملی حضور دارد که اصالتاً تبریزی می‌باشد. وی در پایان گفت: این میزبانی به درخواست هیأت استان انجام شد که دلیل اصلی آن حضور چندین ورزشکار از استان در کنار تیم ملی و افزایش فنی و دانش آنهاست.

پیروزی بزرگ مهدیه تبریز برابر عقاب مهر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در هفته دوم لیگ فوتبال مناطق بزرگسالان آذربایجان شرقی تیم مهدیه تبریز برابر عقاب مهر به برتری یک بر صفر دست یافت تا فاتح حساس‌ترین بازی هفته باشد.

نتایج هفته دوم لیگ فوتبال مناطق بزرگسالان آذربایجان شرقی به شرح زیر است: مهدیه تبریز یک - عقاب مهر تبریز صفر چارواپماق یک - آرمان فرهنگ تبریز پنج منتخب سردرود صفر - درنای مراغه دو ستارگان میانه صفر - ستارگان آینده ساز صفر دیدار عقاب نوین تبریز و مقاومت سپاه تبریز نیز برگزار نشد.

پایگاه دائمی باشگاه آلومینیوم حکمتی افتتاح می‌شود

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر اجرایی باشگاه آلومینیوم حکمتی از افتتاح پایگاه دائمی این باشگاه خبر داد.

خلیل احمدزاده گفت: به امید خدا و در چند روز آینده مکان دائمی تمرینات تیم‌های آلومینیوم حکمتی افتتاح می‌گردد.

وی گفت: مجموعه ورزشی شهدای منجم در اختیار باشگاه آلومینیوم حکمتی قرار گرفته و در حال تجهیز و بازسازی این مجموعه ورزشی



هدف گذاری بازگشت تبریز به سطح اول تیراندازی کشور

جمله حمایت ارگان‌های دیگر دارد ولی من تلاش خود را می‌کنم و امیدوارم وعده‌های مسؤولان نیز تحقق یابد.

امسال تصمیمی برای تشکیل و اعزام تیم به لیگ کشوری نداریم

فریمان خاطرنشان کرد: امسال تصمیمی برای تشکیل و اعزام تیم به لیگ کشوری نداریم، چرا که این موضوع با توجه به ظرفیت ناکافی استان اتلاف هزینه است، بنابراین یک سال به خود فرجه دادیم تا بتوانیم با شناسایی و پرورش استعداد‌های جوان و سرمایه‌گذاری مناسب و بهبود شرایط، در سال‌های آتی با تکیه بر ورزشکاران استانی وارد لیگ شویم و نتایج دلخواه کسب کنیم. برنامه ما در سال ۱۴۰۲ قطعا اقدام برای برگزاری لیگ استانی خواهد بود که امیدواریم بتوانیم نظر اسپانسرها را جلب کنیم.

وی تأکید کرد: دانشگاه‌ها ظرفیت بالایی دارند و بنابه استقبال آنها در این زمینه می‌توان همکاری خوبی با دانشگاه‌ها داشت و اهداف مشترکی را پیش برد، حتی رشته تیراندازی می‌تواند به عنوان یک واحد درسی و ورزشی برای دانشجویان قابل انتخاب باشد و تدریس شود و زمینه‌ساز شناسایی استعداد دانشجویان گردد.

رئیس هیأت تیراندازی آذربایجان شرقی گفت: استعدادیابی و کار روی نوجوانان نتیجه بخش‌تر خواهد بود و دست ما نیز برای کار بازر است و امیدوارم با علاقه‌مندی آموزش و پرورش، امکان همکاری و انجام فعالیت‌های مشترک خوبی فراهم شود.



زیادی دارد که می‌توان با مدیریت مناسب، فضا را برای تمرین و تخلیه هیجان علاقه‌مندان فراهم نمود که خود در محافظت از حیات وحش و گونه‌های حیوانی موثر است.

رئیس هیأت تیراندازی استان در ادامه افزود: امیدوارم به زودی شاهد بازگشت قدرتمند تیراندازی تبریز به رقابت‌های کشوری باشیم که البته این مهم محقق نمی‌شود مگر با ایجاد و اصلاح بنسب فعالیت جوانان و نوجوانان علاقه‌مندی که امروز به سبب تورم، قادر به تأمین تجهیزات و فعالیت حرفه‌ای نیستند و پس از مدتی مایوس و سرخورده می‌شوند. وی با بیان اینکه در هیأت تیراندازی تمام تلاش را برای تحقق اهداف برنامه‌ریزی شده، به‌کار خواهیم گرفت، گفت: اینکه چه اندازه بتوانیم این رشته را توسعه داده و حمایت جلب کنیم وابسته به عوامل مختلف از

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیأت تیراندازی استان آذربایجان شرقی گفت: امیدوارم بزودی شاهد بازگشت قدرتمند تیراندازی تبریز به رقابت‌های کشوری باشیم و هدفم بازگشت تبریز به سطح اول تیراندازی کشور است.

لیدا فریمان با بیان اینکه مطابق آیین‌نامه بایستی پس از پنج ماه از آغاز به کار اعضای جدید هیأت رئیسه، مجمع عمومی عادی سالانه برگزار شود، اظهار داشت: اولین مجمع هیأت تیراندازی استان در دوره ریاست جدید و بر طبق آیین‌نامه با همکاری فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد. برگزاری این مجمع از چند حیث حائز اهمیت بود که پس از سال‌ها بی‌توجهی و افول در این رشته که جایگاه ممتاز کشوری استان را داشته و لازم بود نظر مسؤولان را دوباره به اهمیت این رشته و تعدد مدال‌های بین‌المللی و المپیک آن جلب

کرد تا بلکه با حمایت‌هایشان و بخش خصوصی دوباره تیراندازی تبریز و استان جان بگیرد و زمینه‌های لازم برای پرورش قهرمانان و معرفی به تیم ملی فراهم گردد، از این رو به اتفاق مدیر کل ورزش استان و رئیس فدراسیون تیراندازی با استاندار محترم دیدار موفقی داشتیم که با مساعدت ایشان بنا شد اعتبار مناسبی برای احداث سالن و میادین تیراندازی و تجهیزات لازم، تخصیص یابد تا علاوه بر فعالیت‌های آموزشی و تمرینی، امکان میزبانی مسابقات ملی و بین‌المللی در این استان فراهم گردد.

وی افزود: از سویی رشته تیراندازی در میان عموم نیز هواخواهان

پدیده دوچرخه سواری آذربایجان شرقی:

هدفم کسب مدال آسیا و المپیک است



است، گفت: تیم دوچرخه‌سواری سپاهان تیمی کاملاً حرفه‌ای بوده که از من حمایت کرده و امکانات خوبی را فراهم و تمامی نیازهای یک ورزشکار حرفه‌ای را تأمین کرده و به نظر سپاهان نه تنها در ایران، بلکه در آسیا هم یکی از بهترین باشگاه‌های دوچرخه‌سواری است.

وی در مورد برنامه و هدفش گفت: در کوتاه مدت هدفم در آسیا کسب مدال طلا است و هدف میان‌مدتم پیوستن به تیم‌های اروپایی بوده و خودم را تثبیت کنم و مهمترین هدفم کسب مدال المپیک است تا بتوانم برای کشورم افتخار آفرینی کنم.



بر تن کرده و تا آخر مسابقات حفظ کردم و در مرحله پایانی هم سوم شدم در حالی که با نفر دوم میلی‌متری فاصله داشتم.

وی در مورد تجربه‌اش در این مسابقات گفت: تجربه بسیار خوبی در این مسابقات کسب کردم و یکی از نفرات ازبکستان در مسابقات قهرمانی آسیا مدال کسب کرده بود و من موفق شدم در حضور وی به بریزان امتیازی دست یابم و ترس و استرسم از حریفان خارجی ریخته شده و امیدوارم شدم در مسابقات آسیایی بتوانم روی سکو روم.

ائلمان عابدی که اخیراً به باشگاه سپاهان اصفهان پیوسته

عصر آزادی / سرویس ورزشی: برترین دوچرخه‌سواری ایرانی مسابقات تور بین‌المللی مرند - ارس گفت: وقتی توانستم در حضور مدال‌آور آسیایی اهل کشور ازبکستان پیراهن امتیازی را بر تن کنم به توانایی‌های خود ایمان آوردم.

ائلمان عابدی اظهار داشت: سطح مسابقات تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی مرند - ارس خیلی بالا بود و ازبکستان تیم قدرتی بوده و در بین آنها یک دوچرخه‌سوار روس هم حضور داشت که کیفیت کارش بسیار بالا و متمایز از دیگران بود و رقیب اصلی من این دوچرخه‌سوار روس بود که در مرحله آخر از وی عبور کردم و برایم خیلی ارزشمند بود که در حضور وی توانستم روی سکو روم.

وی افزود: در مرحله آخر تور بهترین عملکرد دوران ورزشکاریم ثبت شد و در بین ایرانی‌ها حاضر در تور مرند اول شدم و اگر دو تیم ازبکستان و اندونزی در مسابقات حضور نداشتند به مقام قهرمانی می‌رسیدم.

عابدی گفت: در روز اول در بخش تایم تریل به مقام سوم رسیدم که نفرهای پیش‌تاز تور همگی خارجی و عضو تیم‌های ازبکستان و اندونزی بودند که من موفق شدم وارد گروه آنها شده و روی سکو روم.

دوچرخه‌سوار جوان تبریزی عنوان کرد: در روز دوم و سوم هم موفق شدم در بین این مدعیان پیراهن امتیازی را

برترین‌های جودو آذربایجان شرقی معرفی شدند



جودو شهرستان تبریز برگزار گردید.
نفرات برتر این مسابقات به اردوهای آمادگی تیم‌های استان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور دعوت خواهند شد.
نفرات برتر و مدال‌آوران طلا مسابقات انتخابی دختران آذربایجان شرقی

رده سنی نونهالان
وزن ۲۴- آیناز شکیب
وزن ۴۰- حدیثه حسین‌زاده
وزن ۴۸- فاطمه عبدی
وزن ۵۲- نازنین شادکام
وزن ۶۳- اسرا زورافکن
وزن ۶۳+ الینا میرزائی
رده سنی نوجوانان
وزن ۴۸- فریبا احمدزاده
وزن ۴۴- نگین کریم‌زاده

وزن ۵۲- کوثرآقایی
وزن ۵۷- سلوا آقایی
وزن ۶۳- فاطمه اسمعیل‌پور
وزن ۷۰- نهال فرامرزی
رده سنی جوانان
وزن ۴۸- مونس پیلهور
وزن ۵۲- زهرا پورمحمد
وزن ۶۳- مریم مرتضوی
وزن ۷۰- نسترن عبدی
وزن ۷۸- هانیه عزیز

در خوشی ادامه دار بوکسورهای آذربایجان شرقی



دعوت شدند. در این مسابقات ابراهیم موسوی مدیر تیم‌های ملی، اکبر احدی سرمربی تیم ملی بوکس نوجوانان و عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی، حضور داشتند و از نزدیک بازی‌ها را نظاره‌گر بودند. گفتنی است مسابقات بوکس قهرمانی آسیا، در تیر ماه سال جاری در کشور قزاقستان برگزار خواهد شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه بوکسور استان آذربایجان شرقی در رده سنی نوجوانان به اردوی تیم ملی راه یافتند.

در مسابقات بوکس انتخابی تیم ملی فردین جوانمردی از شهرستان میانه، امیر محمد افکاری از شهرستان بناب و ابوالفضل تالیفه از شهرستان ملکان به اردوی تیم ملی بوکس جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا،